А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2019_                                                                                                  №_83-п______
О внесении изменений в Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 19.02.2016 г.  №75  «О реализации прав органов местного самоуправления по оказанию содействия  социально-культурному развитию коренных малочисленных народов Севера Среднеканского городского округа"

	 В связи с кадровыми изменениями, в целях своевременного и полного рассмотрения обращений, связанных с осуществлением полномочий органов местного самоуправления по оказанию содействия национально- культурному развитию КМНС, проживающих на территории  Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 19.02.2016 г. №75 "О реализации прав органов местного самоуправления по оказанию содействия  социально-культурному развитию коренных малочисленных народов Севера Среднеканского городского округа следующие изменения:
	1.1. В Приложении №3 состав комиссии по рассмотрению обращений представителей коренных малочисленных народов Севера Среднеканского городского округа утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Постановление  Администрации Среднеканского городского округа от 16.09.2016 г. № 269 "О внесении изменений в Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 19.02.2016 г. № 75 "О реализации прав органов местного самоуправления по оказанию содействия социально-культурному развитию коренных малочисленных народов Севера Среднеканского городского округа" признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа  «Новая Колыма. Вести».
 Глава   Администрации                                                                        О.Н. Герасимова
Исп. Мельникова И.Д.

Приложение
к постановлению Администрации
 Среднеканского городского округа
от20.02.2019_№__83-п___

Состав комиссии
по рассмотрению обращений представителей коренных малочисленных народов Севера Среднеканского городского округа
		Герасимова О.Н.

Лысенкова Е.В.

Мельникова И.Д.

 Члены комиссии:

Буренко Е.А.

Василенко Н.А.

Минигалимова Е.Н.

Таранец С.М.

Хабаровская С.В.

Шохин А.А.

	-  Глава Администрации Среднеканского городского округа,                  председатель комиссии;
-   Руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя;
- Ведущий специалист управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа, секретарь;

 - Руководитель  правового управления        Администрации Среднеканского городского округа;
	-  Председатель Общественной Палаты Среднеканского городского округа;
- Врио руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа ;

  -  представитель КМНС;

  -  представитель КМНС.

  - Начальник отдела хозяйственно-технического обеспечения Администрации Среднеканского городского округа;

	_____________